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                                                                                         Rasdale Stamp Company    

DESCRIPTIONS AND ABBREVIATIONS
Extremely Fine: highest quality in all respects. Very Fine: significantly better than normal. Fine: Perforations clear of design on 20th Century issues 
but may cut slightly on 19th Century issues. Fair: off centered or lacking freshness. All defects specifically mentioned. Except where noted otherwise, 
the values listed are the most recent Scott Catalog values. The “nh” premiums have been used, also the values listed for stamps without gum. Note 
that accumulations of mixed condition can be expected to contain some items without gum and or faults.

()   Unused  without  gum or regum when stated  o.g.      o.g., n.h.  S.B. Suggested Bid
 Used  P  Plate Block   Block       Cover     Literature   $  Coins or Currency

P  Proof    E  Essay    SP   Specimen  hr.  Hinge remnant    sp.  Short Perf  
SE  Straight edge    B/S  Backstamp    M/S  Matched set   pmog  pencil mark on gum  w/  With    w/o  Without

Bidding Intervals
Bids   Increase  Bids   Increase
up to $50.00  $2.00  $500.00 to   $1500.00 $50.00
$50.00 to $100.00  $5.00  $1500.00 to   $3000.00 $100.00
$100.00 to $300.00  $10.00  $3000.00 to $5000.00 $250.00
$300.00 to $500.00  $25.00  $5000.00 and above $500.00

Welcome to the Second Session of the 462nd Public Auction
     

It is our pleasure to introduce our first sale of 2025 which includes strong, diverse material.  The United States collections include very 
strong revenues which came from four different sources. Lot #2 is a very powerful intact collection followed by many more which en-
compass private propriety, beer, reds and greens, Ducks, Tabacco, stamped paper, etc. The US Possessions and British lots are notable 
throughout.   This is the last offering of the popular Red Bird Estate and the first offering of the Gopher Estate which arrived on seven 
pallets.  We are also working on the Golden Flyer Estate which is starting with postal history and exceptional Croatia. 
Session Two has more lots than normal.  There are selections of US certified stamps plus more revenues. Additionally, there is tremen-
dous occupied German colonies and Italian occupation of Greek Islands, all expertised. The large selection of Canada is sure to be of 
interest to many people. 
We look forward to another successful year filling your philatelic needs and wants.

Pre-Auction Bidding: Bids will be accepted by mail, fax, email and phone until 5:00pm (CST) on Friday, February 14th.
Rasdale Live Auction Bidding: Live bidding takes place at 9:00am (CST) on Saturday, February 15th for Session One and Sunday, 
February 16th for Session Two. Phone bidding is not available.
Opening Bids: Opening bids will be posted on our website and updated until Friday, February 14th.
Viewing of Lots: Lots will be available for viewing in our auction gallery at 35 Chestnut Ave. as follows:
Saturday, February 8th from 9:00 a.m. to 4:00 p.m.; Wednesday-Friday, February 12th-14th from 9:00 a.m. to 5:00 p.m.  
The office will close from 12:00 pm to 12:45 pm (CST) every day for lunch.

Questions Concerning Lots: If you have any questions regarding further information on any lot, please contact our office no sooner than 
February 3rd but no later than February 12th and we will be pleased to assist you. There are over 7,600 images on the website. Therefore 
requests for additional scans of any lots are respectfully declined.

SECOND SESSION INDEX
Sunday, February 16th, 2025 9:00 a.m. (CST)

Supplies and Literature...........................................................................................................Lots 1000-1021
Coins and Currency..................................................................................................................Lots 1022-1027
Miscellaneous Collectables.......................................................................................................Lots 1028-1037
Postage....................................................................................................................................Lots 1038-1051
United States and Possessions Singles and Sets ......................................................................Lots 1052-1273
Antigua to Zanzibar Singles and Sets.......................................................................................Lots 1274-1818
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RASDALE STAMP COMPANY CONDITIONS OF SALE
1. Placing of any bid shall constitute full understanding and acceptance of all of the following conditions of sale:
2. All bids are per lot, as numbered in the catalogue.  Bids may be submitted by mail, fax, phone, email, in person, or by an agent selected 

by the buyer.  Rasdale Stamp Company reserves the right to withdraw any lot prior to sale, to divide any lot or to group two or more lots 
together into a new lot.

3. All bids are handled competitively and confidentially.  Lots purchased for the highest bidder at a slight advance over the second highest 
bid.  Should any dispute arise between bidders, the decision of Rasdale Stamp Company as to the successful bidder; or the re-offering or 
resale of the lot under dispute shall rest solely in the judgment of Rasdale Stamp Company.  Rasdale Stamp Company shall regulate the 
bidding and reserves the right to refuse any bid which Rasdale Stamp Company, in its sole discretion, believes to be made in bad faith.  
“Buy” bids are only accepted with the understanding and acquiescence  that Rasdale Stamp Company’s discretion is absolute.  Any Buyer 
who fails to accept these conditions shall have its bid declared null, void and of no effect. 

4. Any party wishing to limit its purchases to a specified amount must indicate the desired total on the bidsheet. 
5. Successful bidders who: (i) are not prequalified, with references acceptable to Rasdale Stamp Company; (ii) who are not existing custom-

ers of Rasdale Stamp Company; or, (iii) whose account is in arrears shall make payment in full prior to delivery of the lots by Rasdale 
Stamp Company.  Mail bidders who are not existing customers of Rasdale Stamp Company will be timely notified of the amount of their 
purchases.  Rasdale Stamp Company reserves the right in its sole and absolute discretion to demand cash or cash equivalent at the time a 
lot is knocked down to any bidder who has not previously established credit with Rasdale Stamp Company, or whose account is currently 
in arrears.  In the event any buyer refuses to pay cash for any lot at the time it is knocked down to him, Rasdale Stamp Company reserves 
the right to re-offer the lot immediately for sale to the highest bidder.

6.  If the lot(s) have not been paid within 21 days from the date of mailing of notice of the awarding of sale, then said lot sales may be de-
clared in default; resold; and, any losses arising from such resale shall be charged to the party in default.

7. Auction Floor Buyers; or their Agents bidding on the Auction floor, must pick up the lots within 7 calendar days of the auction.
8. All shipping costs will be charged to the buyer and shipped by a method requiring a signature upon delivery. Domestic shipments will be 

made by certified mail, registered mail or FedEx ground. Buyers of large lots without street addresses will be charged an additional $5.00 
per box handling fee. International shipments will be made by registered mail (for total value of up to $400), USPS Express Mail (for total 
value of $401 to $2,500), or FedEx services for shipments in excess of $2,500.00. International buyers are responsible for any customs or 
brokerage fees as well as any taxes (i.e., VAT, PST/GST). Any questions regarding shipping or costs must be addressed prior to bidding.

9. A late charge of 2% per month will be charged to all past due accounts of over 30 days from the invoice date.  All attorneys fees, court 
costs, and other collection costs incurred by Rasdale Stamp Company in respect to overdue accounts will be payable by the buyer.  All 
parties agree that the laws of Illinois shall govern all transactions, with venue and jurisdiction residing  in the courts of DuPage County, 
Illinois for  any suit initiated by or against Rasdale Stamp Company by reason of any auction.  The laws of Illinois shall prevail over all 
matters and not as a venue for Conflict of Laws to or for any other state.  All auction offers shall be offers advanced solely for execution in 
the State of Illinois.  The provision for late charges shall be void in any state where this provision is unlawful. 

10. A 16% premium will be added to the Hammer Price as part of the total purchase price. Checks drawn on foreign banks are not accepted. 
Illinois sales tax will be collected on the total purchase price of all Illinois residents unless the buyer has a Certificate of Resale on file with 
Rasdale Stamp Company. All customs and or duties are the responsibility of the buyer.

11. All lots are sold as genuine.  Lots accompanied by a valid Expert Certificate issued within 5 years prior to the auction date shall not be 
subject to re-certification.  

12. The following conditions apply to requests for Expertization: 
a) The lot must be paid for in full including 16% premium and forwarding costs, if any;
b) The lot must be submitted by the bidder to an Expertizing Committee acceptable to Rasdale Stamp Company within 21 days of the date of 

sale;
c) If submitted to the Expertizing Committee by the successful bidder, a copy of the application form shall be simultaneously forwarded to 

Rasdale Stamp Company;
d) Lots containing more than one stamp may not be placed on extention.
e) If the Expertizing review is not completed and the results provided to Rasdale Stamp Company within 90 Calendar Days of the auction 

date, then Buyer shall notify Rasdale Stamp Company of the delay prior to the expiration of the 90-day period.  Since all lot sales are nor-
mally cleared within 90 days, if Buyer fails to inform Rasdale Stamp Company of the delay, then Rasdale Stamp Company may consider 
the purchase final and distribute the sale proceeds to the Seller as a Buyer acceptance of the tendered lots.  Absent timely notice and request 
for additional time being received by Rasdale Stamp Company, in writing, prior to the 90 days clearance, this transaction may be deemed 
closed and final by Rasdale Stamp Company with Seller acceptance without objection, and with waiver of default or any claim for refund 
from the Buyer or Rasdale Stamp Company.

f) Expertization costs shall be incurred by the buyer.  However, should an adverse opinion be rendered on Authentication, but not due to  con-
dition and or grading, then Rasdale Stamp Company will forward an immediate refund of: (i)  the cost of the certificate, which shall not to 
exceed $50.00;  (ii) the full purchase price; and (iii) the commission,  provided the lot is timely returned to Rasdale Stamp Company in the 
same condition as when purchased.

g) No lot can be returned in any circumstance due to “grading” since it is highly subjective.
13. A lot, in which the description is incorrect, is returnable within 5 days of receipt and must be received by the Rasdale Stamp Company 

within 21 days from the date of the auction. Provided, however, lots cannot be returned under the following conditions:  1) the lot contains 
10 or more stamps; 2) there is mention of faults, defects, or “condition mixed”  in the listing description; or, 3) the lot was inspected by 
the buyer or the buyer’s authorized agent prior to bid or purchase. Lots described “as is” are not returnable under any circumstances. All 
disputed lots must be returned intact, and in the condition received by the buyer. Collections, accumulations etc., are not returnable under 
any circumstances.

14.  All collections are assumed to have some faults unless otherwise stated.
15. Title shall not pass to the buyer until Rasdale Stamp Company has received full payment.  Full payment is defined as cash or cash equiva-

lent receipt of sale proceeds by Rasdale Stamp Company.  Delays may accrue due to credit card fee transfers, check deposit subject to col-
lection and the like.  Receipt of a non-certified funds check shall not be construed as payment until funds are fully vested in Rasdale Stamp 
Company.
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SUPPLIES AND LITERATURE

SUPPLIES

1000  / About a dozen Scott International albums filled with 
virtually mint, unused pages. Some are new Scott, some 
are the Subway replica pages all on high quality paper 
and with only a handful of stamps actually mounted. A 
small fortune in album pages offered for a fraction of their 
original cost. We also have an accumulation of smaller 
collections included in another box as a starter. If you 
want to collect the world, this is a lot that will avoid a lot 
of expense at no cost of quality. S.B. 1000.00

1001   Two boxes absolutely full of mounts, Scott, Showgard, 
Prinz and Harco. All sizes, black and clear. Strips, sheets 
and pre-cuts. The bulk of these appear unopened. Reserve 
is a fraction of the retail. S.B. 1000.00

1002   Original box of fifty “green” unopened Dennison 1000 
stamp hinges either from the late 1960s or early 1970s. 
Unusual to find still intact. S.B. 650.00

1003  Sensational supply assortment in seven of our largest 
cartons.  Incorporates stockbooks still in the original cel-
lophane, various blank pages, various German produced 
sale cards still in original boxes, some mounts etc.  Inven-
tory ready to set up for your own stamp store. 

                                                                                               S.B. 550.00

1004  Mountains of Mounts! Two large cartons filled with 
hundreds and hundreds of Showgard, Scott, and other 
brands mounts. Includes strips and precuts both black and 
clear having mostly unopened but could be some opened 

too. Good pickings for the collector or resaler.    
                                                                                                S.B. 550.00
1005  / Seven cartons of clean supplies including mounts, 

hinges, Scott binders with slip cases, Signoscope, mount 
cutters, and some expensive Lighthouse padded binders 
and slipcases. The Lighthouse binders alone are about $60 
each new. S.B. 400.00

1006  All the supplies from a decent consignment in one 
carton. Involves hundreds of mainly unopened strips and 
precut mounts having a variety of sizes. Mostly Prinz with 
some Showgard either clear or black. Likewise entails 
Vario pages of different sizes plus miscellaneous. A most 
useful selection. S.B. 350.00

1007   Mostly unopened black stamp stock pages of various 
sizes and quantity in three large cartons. Around 175 
packages mainly from Prinz making this a very tempting 
lot. S.B. 270.00

1008  / Eight Palo mostly hingeless albums (seven having 
slipcases) in two cartons. Mixture of color and noncolor 
pages. Includes three Ireland from 1967-2015, one each 
Azores 1980-2014, Iceland 2002-2014, Egypt 1996-2014, 
Poland 2000-2014 (not hingeless), and United States 
1955-1983 having both used and mint stamps. 

    S.B. 250.00
1009  / Banker’s box filled with black stock sheets. Many sizes/

row counts and brand-new and never opened. Includes 
Scott, Vario, Prinz, etc. The reserve is a fraction of the 
retail. Don’t miss this lot. S.B. 200.00 

   
  

 
1010  Two cartons of supplies consisting of around fifteen 

unopened Showgard black mounts, a dozen cover 
albums, five skinny stockbooks, box of 10X Bausch & 
Lomb loupes plus miscellaneous. S.B. 150.00

1011  / Five Davo hingeless like new albums having four with 
slipcases in one carton. Contains Greenland 2000-2013, 
Faroe Islands, Greenland, Iceland 2000-2003 pages in the 
same album, and Aruba 1986-1992 having seventy used 
stamps. Likewise entails Azores, Maderia 1980-1987, and 
United States 1847-1930 with some catalog numbers in 
pencil as well as a few mint and used stamps. Offered 
appropriately. S.B. 150.00

1012  Banker’s box of roughly fifty mostly Scott black mounts 
of strips and precuts having a good variety. Most appear 
to be unopened. S.B. 95.00

LITERATURE

1013  Over 70 books and pamphlets. Strong in the 19th century 
and revenues with many valuable definitive editions. 

                                                                                               S.B. 400.00
1014  Complete set of twelve 2024 Scott catalogs in a banker 

box. Like new never used. S.B. 200.00
1015  Two carton selection from the Gopher State. Comprises 

over thirty hard & soft cover reference books and binders. 
Cornucopia of knowledge awaits the winning bidder. 

    S.B. 120.00
1016  Seven cartons of roughly one hundred railroad hard-

back books having a few duplicates on a rolling cart. 
Several thousand dollars original retail. Approximately 
250 pounds; so call for a shipping quote. S.B. 100.00

1017  2023 Scott Classic Specialized catalog like new never 
used in a medium box. S.B. 75.00

1018  Ten useful philatelic books. S.B. 70.00
1019  Two cartons of United States paper currency mainly 

hard cover reference books from the Gopher State. 
Consists of over thirty-five Friedberg or Krause catalogs 
about equally divided between the two issues. Appears 
all different editions. S.B. 55.00

1020  2023 Scott Classic Specialized catalog of the United 
States like new and 2020 Scott Specialized Catalog of 
the United States very little usage in a medium box. 

    S.B. 55.00
1021  Banker box filled with hard and soft cover reference 

books related to airmail and war. Also includes a wee 
bit of US postage and two albums of FDCs and event 
covers. S.B. 50.00

COINS AND CURRENCY
COINS

1022 $ United States accumulation in five cartons. Approxi-
mately 195 proof and mint sets from 1971-1996 in 
massive multiples plus a dozen albums containing proof 
cents and dimes also in multiples in PVC pages from 
1971-1980. S.B. 325.00
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1023 $ United States Eisenhower “Ike” dollar selection from 
1971-78 in a medium box. Consists of thirty-two dollars 
both business and proof strikes. Includes eight 40% silver 
coins. Likewise involves three Roman coins, two bronze 
follis from Constantine I 307-337, Constantine II 337-361, 
and bronze-silvered antoninianus Maximianus 286-310.  
  S.B. 190.00

1024 $ United States coin accumulation in a small box. 
Comprises two 1942 Walking Liberty Halves in non-
traditional slabs, some State Quarters in cardboards, and 
miscellaneous Lincoln Cents partially filled books.  
  S.B. 40.00

1025 $ United States and worldwide .999 silver one-ounce 
uncirculated bullion coins. Incorporates twenty-three 
United States Silver Eagles, two Mexico Libertads, and 
one Canada Maple Leaf. Most are in an East Coast seller’s 
promotional plastic holders and some also have toning.  
  S.B. 650.00

1026 $ Mostly United States coin selection in a medium box. 
Comprises thirteen 40% silver proof and uncirculated 
Eisenhower “Ike” dollars from 1971-1974. Includes a 
complete set of four Brown Ike proofs in their original 
holders and boxes as well as nine miscellaneous dollars 
in various holders. Likewise incorporates sixty business 
strike Ike dollars either bankable or spendable. Also entails 
a circulated 1923 Monroe Doctrine commemorative 90% 
silver half and five New Zealand Tokyo 2020 Olympic 
Game brilliant uncirculated commemorative copper nickel 
dollars with silver plated surfaces in their original holders 
and boxes. S.B. 230.00

CURRENCY

1027 $ Worldwide currency selection from the 1920s to the 
1990s in a medium box. Consists of about 175 notes in 
mixed circulated and uncirculated condition in plastic 
pages in a binder. The majority are from Latin America 
but also includes one each ten, twenty Deutsch marks, 
eleven from the Spanish Civil War, and nineteen from 
Spain 1925-1971. Photos tell you want you will be bidding 
on. An educational tool not to be missed. S.B. 120.00

MISCELLANEOUS COLLECTABLES

AUTOGRAPHS

1028 FDC (1058) Carl Sandburg autographed cacheted FDC 
on the Lincoln coil stamp. For the Lincoln or Sandberg 
collector. S.B. 95.00

1029  Captain Eddie Rickenbacker autographed cover can-
celled on October 24, 1933 in Detroit. S.B. 75.00

CENTENNIAL EXPOSITION TICKETS

1030   Six 1876 Centennial Exposition Philadelphia pack-
age tickets in uncirculated condition. Scans show the 
observes and reverses. S.B. 75.00

COLUMBIA EXPOSITION TICKETS

1031  Complete set of ten Chicago Columbian Exposition 
tickets. Remarkable centering and hard to find in this 
condition. S.B. 100.00

DUCK PRINTS

1032  OFFICE PICK UP REQUIRED Twenty United States 
framed duck stamp artist signed prints having  Fed-
eral, Illinois, and Canada stamps from the late 1970s to 
the 1980s. Good for your “duck” cave or your hunting 
lodge. S.B. 150.00

EPHEMERA

1033  / Wide ranging assembly of paper ephemera early to mid 
20th century.  Chicago features with Worlds Fair mate-
rial from Columbian and 1933 Fairs. Old greeting cards, 
political ephemera, sales promotional brochures ready 
to send, even some railroad ticket stock and interline car 
repair and freight car per diem settlement checks. Quite 
a mix. S.B. 300.00

LABELS
1034  Two different JNF labels in pane and block F-VF   

  S.B. 50.00
STERLING STAMPS

1035 $ USPS United We Stand sterling silver stamps in their 
original box. Roughly 15 1/2 ounces of sterling.

    S.B. 300.00

TOY SOLDIERS

1036  Three banker boxes of metal toy soldiers. Consists of 
about 175 items in small boxes of which the majority 
roughly are a mixture of Britain including Scott Guards, 
Welsh band? Colonial troops, WW I mostly with gas 
masks, Beefeaters, Ceremonial, Union and Confeder-
ate soldiers. The remaining are miscellaneous including 
Cresent Toys and Calvary from Spain. The majority are 
in nice condition with a few flaws here and there namely 
missing flakes and scuff, the odd blemish, and a few 
broken or missing bayonets. Would be a great addition 
to your household. S.B. 190.00

WW II FRAMED ART

1037  OFFICE PICK-UP REQUIRED Unusual three framed 
17” x 22” WW II art for D-Day, V-E Day, and V-J Day. 
Would look nice in a stamp cave, den or an office.         
  S.B. 50.00

POSTAGE
UNITED STATES

1038   Accurately counted filling 3 cartons.  Offered in a 
variety of formats, like P.O. year books, full sheets, plate 
block collections and a bit of scrap. Some premium issues 
included. Face 3170.00

1039   Full sheets of mostly 4 cents to 20 cents in F-VF condi-
tion; some perf separation is to be expected.  
      Face 1240.00   
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1040   Calling all postage buyers!  Three cartons filled with 
lower value mint sheets in file folders, albums, binders 
and commemorative panels. Running from the 1930s to 
the 1980s, this lot has everything a postage buyer desire. 
Book some time to have a pleasant experience counting 
this wonderful holding. S.B. 1000.00

1041  /   Extra large banker box filled with sheets, plates 
blocks, partial sheets, year books and stock pages, all 
uncounted. We saw lots of high values and lower values 
as well. So have a look and give it your best estimate.  
  S.B. 1000.00

1042   Assortment of mostly “Forever” stamps in sheets hav-
ing the owner’s count of $1,894.00 face in a binder and 
plastic sleeves. S.B. 950.00

1043   Accumulation from the 1930s to the 1990s in five car-
tons. Roughly $2,200 face consisting of definitives and 
commemoratives from three to thirty-four cents in plate 
blocks, multiples, and scrap somewhat organized by Scott 
numbers in glassines or sales cards. Suitable for resale on 
the internet or for usage on your mailings. S.B. 900.00

1044   “Press sheet” assortment consisting of mainly 29, 37,44 
cents and forevers in a sheet carton. Owner’s count of 
roughly $2,150.00 face. Please see photos of collector’s 
inventory. S.B. 850.00

1045   Complete run of USPS yearbooks 2000-2020. Ap-
proximate face $700 but does not take into account rise 
of value of Forever imprint. Includes the 2014 book with 
circus sheet. 2013 book present but missing stamps.  
  S.B. 700.00

1046   Four cartons of postage. Approximately 1,600 face from 
one to thirty-four cents having about ½ low values scrap 
in glassines or envelopes and ½  sheets in file folders or 
original USPS cello and cardboard. S.B. 650.00

1047   Assortment mainly from the 1920s to the early 2000s 
in two cartons. Roughly $1,450.00 face in full sheets, 
plate blocks, and scrap in two file folders, two medium 
boxes, binders, and albums. Consists of sheets from five 
to twenty-five cents and plate blocks from twenty-two to 
thirty-four cents plus miscellaneous. Spotted some nug-
gets like White Plains sheet Scott #630, C18 plus others. 
Bonus and not in the postage count are three to twenty 
cents commemoratives and definitives. S.B. 600.00

1048  Extra large bankers box filled with US face postage 
in sheets, plate blocks, partial sheets, year books and 
stock pages. Uncounted. We seen lots of high values and 
lots of lower values as well. So have a look and give it 
your best estimate. S.B. 500.00

1049   A pile of uncounted postage filling two large cartons. 
It’s in counter books, stock books and P.O. year books. A 
few dollar and above values spotted plus some premium 
types. Worth figuring due to our low starting bid.  
  S.B. 300.00

1050   Two cartons of mainly low value postage in binders 
and glassines for the 1930s to the early 2000s. Spotted 
some booklets to twenty-five cents. Roughly $500 to $700 
face. S.B. 250.00

1051   A pile of sheets and part sheets. Mostly 13 cent to 20 
cent issues. Some toning or foxing problems but, every-
thing is full gum and not stuck. S.B. 180.00

UNITED STATES 
SINGLES and SETS

UNITED STATES

1052  (9X1) used with blue pen cancel four margin  
s F-VF Cat. 450.00

1053  (9) used strip of 3 left stamp with facial scuff margins 
clear at top and right o/w just touching good color Fine 
  Cat. 340.00

1054  (9) used pair three margins just touches at top good color 
F-VF Cat. 210.00

1055  (17) 12 cent Washington used with blue cancel 3 margins 
cut in at left fresh Fine Cat. 275.00

1056  (22) type IIIa used with red cancel with PF cert. tiny corner 
crease o/w fresh F-VF Cat. 575.00

1057  (23) type IV used strip of three tied on piece some toned 
perfs o/w bright F-VF Cat. 2700.00

1058  (25) used and pair tied on piece F-VF Cat. 590.00
1059  (30) type II og good color F-VF Cat. 1200.00
1060 () (30A) type II brown unused no gum F-VF Cat. 850.00
1061  (30A) type II used pair with margin inscription sps. and 

small thins Fine Cat. 750.00
1062 () (36) plate 1 unuse no gum fresh F-VF Cat. 600.00
1063  (36) used with red cancel bright VF Cat. 345.00
1064  (36B) plate 3 og with PSE cert. F-VF Cat. 525.00
1065  (37) used with magenta cancel couple small thins with 

PSE cert. fresh F-VF Cat. 510.00
1066  (37a) 24 cent grey used with PSAG cert. 98 superb s
    mq 8500.00
1067  (38) 30 cent og bright color F-VF Cat. 1900.00
1068 () (39) unused no gum with fake cancel with PSAG cert. 

tiny thin appears like a nice bright used copy 
    Cat. 1400.00
1069  (67) Jefferson used with PSAG cert. 90 XF 
    smq 3000.00
1070  (69) 12 cent used with PSAG cert. 85J VF-XF  

  smq 225.00
1071  (69) used fresh VF Cat. 95.00
1072  (70b) steel blue used bright F-VF Cat. 825.00
1073  (72) 90 cent Washington used reperfed Fine Cat. 625.00
1074  (77) 15 cent used good color Fine Cat. 190.00
1075  (83) partially erased grill variety used with PSE cert. small 

faults appears scarce Fine Cat. 2750.00
1076  (85B) Z grill used with PF cert. small tear good color 

Fine Cat. 1100.00
1077  (85C) D grill used nibbled perfs very bright F-VF 
    Cat. 3750.00
1078  (89) E grill used with blue cancel Fine Cat. 385.00
1079  (94) used tied on piece by green cancel with PF cert. F-

VF Cat. 82.00
1080  (95) used with blue cancel couple tiny thins and reperfed 

at right Fine Cat. 900.00
1081  (96) 10 cent Washington used with PSAG cert. 85 VF-

XF smq 400.00
1082  (100) 30 cent F grill used with a Mc Lean Plantation cancel 

from Maui, Hi. F-VF Cat. 1000.00
1083 () (116) 10 cent G grill unused no gum F-VF Cat. 750.00
1084  (116) 10 cent G grill used with PSAG cert. 85J VF-XF  

  smq 225.00
1085 () (128) 12 cent re-issue no gum sps. fresh F-VF 
    Cat. 1000.00



1086    (130) 24 cent used with PF cert. good color F-VF
    Cat. 1600.00
1087  (134) 1 cent H grill with PSAG cert. 85J VF-XF  

  smq 225.00
1088  (138) used with N.Y. foreign mail cancel with PF cert. ccr. 

F-VF Cat. 525.00
1089  (139A) I grill used with PF cert. ccr. fresh F-VF 
    Cat. 10000.00
1090  (141) 15 cent H grill used with PSE cert. reperfed at right 

good color F-VF Cat. 1500.00
1091 () (151) Clay unused no gum bright color F-VF  

  Cat. 1050.00
1092  (151) used with N.Y. foreign mail cancel with PSE cert. 

bright color Fine Cat. 215.00
1093  (162) 12 cent used F-VF Cat. 150.00
1094  (163) 15 cent Webster og Fine Cat. 2250.00
1095  (165) used with very light purple cancel with PF cert. F-

VF Cat. 170.00
1096 () (168) two cent re-issue ngai with PSE cert. sharp color 

F-VF Cat. 6000.00
1097 () (190) Hamilton unused no gum fresh F-VF Cat. 300.00
1098  (211) 4 cent Jackson og bright F-VF Cat. 225.00
1099  (214) NH block bottom left stamp with pmog o/w F-VF  

  Cat. 760.00
1100  (214) 3 cent used with PSAG cert. 85J VF-XF smq 80.00
1101  (215) 4 cent og bright color F-VF Cat. 180.00
1102  (216) Garfield og with PF cert. F-VF Cat. 220.00
1103  (217) 30 cent Hamilton og fresh F-VF Cat. 300.00
1104  (219D) og fresh Fine Cat. 160.00
1105  (220c) dark carmine used with PSAG cert. VF  

  Cat. 475.00
1106  (228) 30 cent Jefferson og Fine Cat. 300.00
1107  (228) Jefferson regummed XF Cat. 300.00
1108  (229) 90 cent og F-VF Cat. 475.00
1109  (230-245) Columbians in mixed condition. All are sound, 

centered F-VF with overall minor toning. The gums vary. 
5,6,10 and 15 cent NH, 2, 3 and 4 cent, 2 and 3 dollars og, 
1, 8,30 and 50 cent, 4 and 5 dollar dist. og. 6 and 8 cent, 
1, 3-5 dollar with PF certs. Cat. 10106.00

1110   (232) bottom margin strip of four outside stamps og, inside 
NH fresh color Fine Cat. 265.00

1111   (233) Fleet NH with PSAG cert. 90 XF smq 500.00
1112   (234) block 3 stamps og bottom left NH F-VF  

  Cat. 305.00
1113   (236) 8 cent block og F-VF Cat. 200.00
1114  (237) Natives og F-VF. Cat. 95.00
1115  (245) Five Dollar Columbian regummed Fine  

  Cat. 1250.00
1116  (258) Webster regummed with PSAG cert. VF  

  Cat. 275.00
1117   (270) Grant NH F-VF. Cat. 105.00
1118  (277) $2 Madison used with PSAG cert. small thin VF  

  Cat. 400.00
1119  (278) $5 Marshall used with PSAG cert. light bend VF  

  Cat. 600.00
1120   (288) Fremont NH F-VF Cat. 300.00
1121   (288) plate # pair og Fine. Cat. 260.00
1122   (288) Fremont og VF. Cat. 100.00
1123   (291) Prospector og with PSE cert. F-VF Cat. 600.00
1124   (292) Cattle in the Storm og couple barely noticeable toned 

spots on the gum o/w VF Cat. 1500.00
1125   (293) $2 Trans-Mississippi og F-VF Cat. 2000.00

1126   (293) Bridge og hr. F-VF                           Cat. 2000.00
1127   (294, 295) NH blocks rich color F-VF        Cat. 340.00
1128   (295) plate # pair NH with perf dimples F-VF. 

                                                                        Cat. 80.00
1129   (296) block disturbed og Fine.                     Cat. 280.00
1130   (297) block bottom right stamp NH o/w og all with perf 

dimples F-VF.                                               Cat. 405.00
1131   (298) Locks NH inclusion F-VF.                 Cat. 230.00
1132   (298) plate # single og F-VF.                         Cat. 90.00
1133   (299) margin block with plate # top stamps og bottom 

NH F-VF.                                                      Cat. 880.00
1134   (299) block og hrs. perf re-enforcement F-VF 

                                                                     Cat. 460.00
1135   (299) 10 cent NH with perf dimples F-VF   Cat. 325.00
1136   (300b) with plt. # og hrs. F-VF                  Cat. 1200.00
1137  P (301) 2 cent plate block og F-VF                 Cat. 275.00
1138   (301c) og hrs. F-VF                                      Cat. 500.00
1139   (323-327) L.P. Expo og F-VF set                 Cat. 305.00
1140   (324) plate # pair NH F-VF.                         Cat. 160.00
1141   (330) Pocahontas NH Fine                           Cat. 375.00
1142   (341) 50 cent regummed VF                        Cat. 275.00
1143   (341) 50 cent og hr. F-VF                             Cat. 275.00
1144   (348) NH with PF cert. inclusion at right F-VF 

                                                                      Cat. 225.00
1145   (348) line pair og with PSE cert. F-VF        Cat. 325.00
1146   (348) og with PSE cert. XF                            Cat. 90.00
1147  (348) used pair with PSE cert. F-VF            Cat. 170.00
1148  (354) 4 cent used pair with PF cert. F-VF    Cat. 825.00
1149  (366) used with vey light cancel with APS cert. nibbled 

perf o/w scarce F-VF                                Cat. 16000.00
1150  (393) used strip of three with PSE cert. F-VF 

                                                                      Cat. 195.00
1151   (394) line pair og with PF cert. F-VF           Cat. 425.00
1152   (397-400A) Panama-Pacific og F-VF set     Cat. 391.00
1153   (399) Golden Gate NH F-VF                       Cat. 160.00
1154   (399) Golden Gate og XF                               Cat. 70.00
1155   (403) 5 cent perf 10 NH F-VF                      Cat. 400.00
1156   (413) og pair with leader splice with Weiss cert. F-VF 

                                                                         S.B. 80.00
1157  (413) used line pair with APS cert. nibbled perfs F-VF 

                                                                       Cat. 325.00
1158   (418) 15 cent NH VF                                    Cat. 160.00
1159   (423) $1 unused Regummed with PSE cert. F-VF 

                                                                      Cat. 474.00
1160  (445) past-up pair og with PSE cert. F-VF   S.B. 210.00
1161  (445) used line pair with PF cert. F-VF     Cat. 2750.00
1162  (446) used pair with PF cert. F-VF              Cat. 425.00
1163  (447) used strip of four with PSE cert. F-VF 

                                                                      Cat. 750.00
1164  (450) used pair with PSE cert. F-VF              Cat. 70.00
1165  (457) pair og with Crowe cert. F-VF set      Cat. 190.00
1166   (458) line pair NH with Crowe cert. F-VF   Cat. 375.00
1167  (458) used line pair with PF cert. F-VF       Cat. 250.00
1168   (482) NH with PSE cert. 100J                        S.B. 40.00
1169  (487) used line pair with PSE cert. Fine       Cat. 140.00
1170   (488) NH line pair with PSE cert. F-VF         Cat. 90.00
1171  (488) used line pair with PSE cert. F-VF     Cat. 110.00
1172   (496a) line pair with PSE cert. NH F-VF     Cat. 750.00
1173   (497) line pair with Crowe cert. og F-VF     Cat. 120.00
1174  (498f) AEF booklet pane og hrs. one perf sep. o/w F-

VF                                                               Cat. 1050.00 

     



1175   (505) 5 cent error in full sheet of 499’s few minor margin 
faults o/w NH F-VF Cat. 2069.00

1176   (523) $2 og VF Cat. 525.00
1177   (524) $5 NH F-VF Cat. 340.00
1178   (535) pair with PSE cert. NH XF Cat. 145.00
1179   (538) block of six with “S 30” NH Fine  

  Cat. 206.00
1180  (544) rotary press sheet waste with Crowe cert. crease and 

sealed tear appears fresh Fine Cat. 3500.00
1181   (547) 2 dollar og F-VF Cat. 140.00
1182   (562) plate block og F-VF Cat. 275.00
1183  P (564, 566) plate blocks with 5 point stars og hrs. F-VF  

  Cat. 700.00
1184   (571) top arrow block og F-VF Cat. 160.00
1185   (573) Freedom og VF Cat. 90.00
1186   (573a) dark shade NH inclusion F-VF Cat. 375.00
1187   (591) Monroe og with PF cert. F-VF Cat. 85.00
1188   (630) White Plaines sheet NH some staining and overall 

minor toning Fine Cat. 500.00
1189  (659/679) 10 different plate blocks used with philatelic 

cancels 6 cent missing salvage F-VF S.B. 450.00
1190   (669-679) Nebraska og hrs. Fine set Cat. 265.00
1191   (679) Nebraska high value with PF cert. NH F-VF  

  Cat. 180.00
1192  P (704-715) plate blocks NH F-VF set Cat. 385.00
1193  P(859-893) Famous Americans NH F-VF set  

  Cat. 245.00
1194   (1056) small hole variety NH pair with PSAG cert. F-

VF Cat. 850.00
1195   (2552) booklet stamp block of 20 printer’s waste imperf 

horizontally nh gum skip affecting one stamp F-VF S. 
  B. 100.00

1196   (2872d) quadruple impression with PSE cert. when it was 
a pair NH XF Cat. 900.00

1197 () (3281) pair missing die cut unpriced in Scott XF  
  S.B. 50.00

1198   (5370c) with “POSTCARD” word omitted unrecognized 
in Scott with PSAG cert. XF S.B. 200.00

1199   (C2) biplane NH with Crowe cert. VF Cat. 120.00
1200   (C5) NH F-VF Cat. 120.00
1201   (C5) og with PSE cert. VF Cat. 85.00
1202   (C6) block og hrs. F-VF Cat. 260.00
1203   (C6) NH with Crowe cert. VF Cat. 225.00
1204   (C13) block with plate # top two og hrs. bottom two NH 

gum bends F-VF Cat. 860.00
1205   (C13) og hr. VF Cat. 180.00
1206  (C13) 65 cent used F-VF Cat. 160.00
1207   (C14) $1.30 og VF Cat. 375.00
1208  (C14) middle value used tiny thin F-VF Cat. 360.00
1209   (C15) $2.60 og gum bend F-VF Cat. 525.00
1210   (C18) x4 two different plate #’s two different positions 

NH gum skips F-VF Cat. 300.00
1211   (E1) Messenger og F-VF Cat. 600.00
1212   (E2) NH with perf dimples Fine Cat. 1150.00
1213   (E2) og VF Cat. 500.00
1214   (E3) og sp. F-VF Cat. 300.00
1215   (E6) og VF Cat. 240.00
1216   (K10) 20c. surcharge og XF. Cat. 55.00
1217   (K15) $1 surcharge og F-VF. Cat. 550.00
1218   (O14) Executive og nibbled perfs bright color F-VF  

  Cat. 1200.00
1219   (O23) 30 cent Interior og inclusion bright Fine  

  Cat. 290.00

1220 () (O44) 30 cent Navy unused no gum bright F-VF  
  Cat. 160.00

1221 () (O45) Navy unused no gum fresh Fine Cat. 500.00
1222   (O53) og fresh F-VF Cat. 140.00
1223   (O57) one cent State Dept. og bright color F-VF  

  Cat. 260.00
1224   (O62) 10 cent og bright F-VF Cat. 250.00
1225   (O64) 15c. State Dept. og bright color F-VF Cat. 350.00
1226 () (O66) og good color F-VF Cat. 260.00
1227   (O85) 3 cent War trace of og fresh F-VF Cat. 275.00
1228   (O123) one dollar NH F-VF Cat. 450.00
1229   (O124) block of six with imprint 3 mm spacing NH F-

VF. S.B. 50.00
1230 () (PR14) 9 cent unused no gum XF Cat. 225.00
1231 () (PR38) unused nibbled perf  o/w bright F-VF  

  Cat. 1100.00
1232 () (PR66) unused no gum good color F-VF Cat. 450.00
1233   (PR67) 60 cent og toned corner perf o/w F-VF  

  Cat. 1250.00
1234  (R1a) imperf vertical pair margins all around F-VF.  

  Cat. 300.00
1235  (R1b) part perf vertical pair used margin just clearing at 

top F-VF. Cat. 250.00
1236  (R3b) part perf used F-VF. Cat. 350.00
1237  (R7a) used block of six nice margins VF. Cat. 245.00
1238  (R9a) imperf used block of eight full margins VF.  

  Cat. 400.00
1239  (R13a) used with PSAG cert. VF Cat. 2000.00
1240  (R19a) imperf vertical pair used full margins just clearing 

at top F-VF. Cat. 500.00
1241  (R40a) imperf horizontal pair margins all around used 

F-VF. Cat. 200.00
1242  (R41a) imperf horizontal pair margins all around close at 

top and at right used F-VF. Cat. 350.00
1243  (R47a) imperf horizontal pair used with pen and embossed 

cancels full margins F-VF. Cat. 150.00
1244  (R50a) imperf horizontal pair full margins used F-VF.  

  Cat. 250.00
1245  (R79c) $1 used fresh Fine Cat. 180.00
1246  (R89a) imperf horizontal pair full margins just clearing 

at upper right used F-VF. Cat. 200.00
1247  (R94a) imperf horizontal pair 3mm cut between stamps 

o/w nice margins used VF. Cat. 450.00
1248  (R97c) perfed used F-VF. Cat. 300.00
1249  (R100d) perfed on silk paper used F-VF. Cat. 300.00
1250  (R102c) $200 used with PSAG cert. vertical crease bright 

color F-VF Cat. 650.00
1251  (R116) used Fresh Fine Cat. 250.00
1252  (R126) $3.50 used F-VF. Cat. 450.00
1253  (R135b) inverted center used F-VF Cat. 425.00
1254  (R145) used block F-VF. Cat. 375.00
1255   (RG70) NH VF Cat. 150.00
1256  (RG123) $4 og F-VF Cat. 150.00
1257  (RS42) sps. Fine Cat. 825.00
1258  (RW2) Canvasbacks og F-VF. Cat. 375.00
1259  (RW3) Canada Geese og F-VF. Cat. 150.00
1260   (RW7) Black Mallards NH F-VF. Cat. 250.00
1261   (RW9) block with plate number og F-VF Cat. 380.00

1262   (RW12) block with plate number two right stamps with 
gum skips o/w NH F-VF Cat. 290.00

1263   (RW17) NH block with plate number F-VF Cat. 360.00
1264   (RW18) NH block with plate number F-VF Cat. 360.00
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1265 () (7a) Illinois  “Green-Winged” teal block of ten  
  Cat. 2950.00

1266 () (WS4) unused no gum F-VF Cat. 160.00
1267  (79-E15a) all over grill gummed typical faults w/PSE cert 

F-VF Cat. 350.00
1268 () (1P1a) bond paper ngai XF Cat. 800.00
1269  (PR17TC, PR18TC) blocks of 9 ngai. F-VF  

  Cat. 315.00
1270 () (LO1) unused no gum 3 ½ margins small thins F-VF  

  Cat. 7000.00
1271  (UY5) unused VF Cat. 175.00

CANAL ZONE

1272   (20) block of 9 dist og F-VF Cat. 315.00

PUERTO RICO

1273   (J3) dist. og F-VF Cat. 180.00

GENERAL FOREIGN 
SINGLES and SETS

ANTIGUA

1274   (17) 1 shilling og F-VF Cat. 190.00
1275  (19) six pence used F-VF Cat. 150.00

ASCENSION

1276   (10-21) Seal of Colony og hrs. F-VF set Cat. 675.00
1277   (23-32) KGV og F-VF set Cat. 161.00

AUSTRALIA

1278   (133) Sydney Bridge og F-VF Cat. 460.00
1279   (218-221) Coat of Arms NH F-VF set Cat. 253.00
1280   (374-379) Navigator high values NH F-VF Cat. 888.00

AUSTRIA

1281   (380) Dolfuss NH VF Cat. 1100.00
1282   (B77-B80) corner blocks NH F-VF set Cat. 150.00
1283   (J142, J149, J153, J154) vertical imperf pairs NH VF  

  Mi. €400
BAHAMAS

1284   (14) 6p. og fresh F-VF Cat. 200.00
1285   (37-43) Edward VII og F-VF set Cat. 479.00
1286   (49-56) og F-VF set Cat. 322.00

BARBADOS

1287   (9) Britania og hr. four margins F-VF Cat. 260.00
1288   (47) 4p. og hr. bright color F-VF Cat. 375.00
1289   (64) key value og F-VF Cat. 375.00
1290   (68) high value og F-VF Cat. 180.00
1291   (90-101) og hrs. F-VF set Cat. 400.00
1292   (116-126) George V og Fine set Cat. 260.00
1293   (127-139) Seal of Colony og couple hrs. F-VF set  

  Cat. 214.00

1294   (140-151) Victory og F-VF set Cat. 182.00

BECHUANALAND

1295   (21) One Pound NH VF Cat. 1000.00

BECHUANALAND PROTECTORATE

1296   (92) x2 shades og F-VF Cat. 275.00
1297   (93) 5 shilling og F-VF Cat. 160.00

BELGIUM

1298  (5) used 3 ½ margins cutting in at upper right good color 
F-VF Cat. 525.00

1299  (12) 40 centime used four big margins F-VF  
  Cat. 150.00

1300  (39) 5 Franc used with roller cancel VF Cat. 700.00
1301   (B513a) Basilica sheet NH VF Cat. 425.00
1302   (B521-B522) NH VF set Cat. 320.00

BERMUDA

1303   (123, 124a, 125, 126a, 127a,128b) high values NH F-
VF Cat. 394.00

1304   (126b) NH VF Cat. 225.00

BHUTAN

1305 () (152-152F) Recordings VF set Cat. 461.00

BOLIVIA
1306  (C17) used F-VF Cat. 1000.00

BOSNIA and HERZEGOVENIA
1307 () (45) proof no gum F-VF S.B. 50.00

BRAZIL

1308   (404-406) NH 404 with toned perf F-VF set Cat. 470.00
1309  (4CL4-4CL5) Zeppelins used F-VF set Cat. 600.00
1310  (4CL8-4CL10) Zeppelins used F-VF set Cat. 600.00

BRITISH ANTARCTIC TERRITORY

1311   (1-15) NH F-VF set Cat. 172.00

BRITISH CENTRAL AFRICA

1312   (69) £10 og specimen VF Cat. 500.00

BRITISH EAST AFRICA
1313   (3) surcharge og small thin and sps. Fine Cat. 600.00
1314   (105) Four Rupees og F-VF Cat. 500.00

BRITISH HONDURAS
1315   (104) $5 og F-VF Cat. 225.00

BURUNDI

1316   (589a-601a) with silver overprints NH VF set  
  Cat. 1000.00
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CANADA

1317  (15) x52 used some with faults many Fine or better.  
  Cat. 1875.00

1318  (18) 12 ½ cent used F-VF Cat. 150.00
1319  (19) Cartier used fresh Fine. Cat. 225.00
1320  (Ut #28ii) no outer frame line right of value used good 

color F-VF Unitrade 300.00
1321  (29a) perf 11 ½ x12 used fresh F-VF Cat. 500.00
1322  (30c) deep violet used small thins o/w F-VF  

  Cat. 1200.00
1323   (35d) perf 11 ½ x12 og bright F-VF Cat. 450.00
1324   (36) NH bright color Fine Cat. 200.00
1325   (36) NH small gum skip bright VF Cat. 200.00
1326   (38) og deep rich color F-VF Cat. 725.00
1327 () (38) 5 cent unused no gum fresh F-VF Cat. 750.00
1328  (40) used block with heavy cancel some perf seps. Fine  

  Cat. 360.00
1329   (43) og deep rich color centered VF Cat. 260.00
1330   (45) og hr, fresh F-VF Cat. 675.00
1331   (45a) dull rose og bright F-VF Cat. 600.00
1332   (47) 50 cent og hhr. good color Fine Cat. 400.00
1333   (53) NH block F-VF  

 Cat. 300.00
1334   (55) Jubilee og bright color F-VF Cat. 220.00
1335   (55) 6 cent og bright color F-VF Cat. 220.00
1336   (57) Jubilee og bright color F-VF Cat. 175.00
1337   (57)  og bright color F-VF Cat. 175.00
1338   (58) 15 cent og hr. F-VF Cat. 300.00
1339   (60) 50 cent og hr. F-VF Cat. 375.00
1340  (63) $3 Jubilee used with heavy cancel small thin Fine  

  Cat. 1000.00
1341  (64) Jubilee used with smudge cancel Fine Cat. 1000.00
1342   (66-69) low value Maple Leaves NH ½ cent with gum 

blemishes o/w VF Cat. 552.00
1343  (70-73) used blocks with heavy cancels some perf seps 

Fine Cat. 704.00
1344   (70) 5 cent Maple Leaf With Greene cert. NH gum bend 

VF Cat. 500.00
1345   (71) six cent Maple Leaf NH F-VF Cat. 350.00
1346   (71) og XF Cat. 140.00
1347   (72) 8 cent og F-VF Cat. 140.00
1348   (74-84) Numerals og a few are NH including the 7 cent 

VF set Cat. 2318.00
1349   (74-84) Numerals og Fine set Cat. 2318.00
1350   (84) 20 cent og hhr. good color Fine Cat. 650.00
1351   (92) 7 cent Edward NH Fine Cat. 750.00
1352   (94) 10 cent Edward part og good color Fine  

  Cat. 750.00
1353   (96-103) Quebec Tercentenary og F-VF set Cat. 978.00
1354   (101) Quebec og F-VF Cat. 200.00
1355   (103) Cartier’s Ships og F-VF Cat. 250.00
1356   (108) margin block of 4 with plate number NH F-VF  

 Cat. 280.00
1357  (109) top margin block of 8 NH F-VF Cat. 380.00
1358   (111) Five Cent NH F-VF Cat. 500.00
1359  (112a) thin paper NH block VF Cat. 350.00

1360   (119-122) high value dry printing Admirals NH F-VF  
  Cat. 705.00

1361   (119) margin strip of 4 with plate number NH (hinged in 
margin) F-VF Cat. 1160.00

1362   (119) Admiral NH F-VF Cat. 290.00

1363   (120) 50 cent NH F-VF Cat. 200.00
1364   (120a) wet printing NH F-VF Cat. 775.00
1365   (122) $1 NH F-VF Cat. 215.00
1366   (122) Dollar Admiral NH F-VF Cat. 215.00
1367   (123) paste up pair og extra stamps NH F-VF  

  Cat. 510.00
1368   (124) strip of four NH Fine Cat. 1100.00
1369   (129) strip of four NH F-VF Cat. 300.00
1370   (131-134) NH F-VF set Cat. 340.00
1371   (136) top margin block of 6 NH hinged in margin F-VF  

 Cat. 420.00
1372   (138) bottom margin block of 10 plate #126 NH hinged 

in margin VF Cat. 350.00
1373   (138) bottom margin block of 10 plate #127 NH hinged 

in margin VF S.B. 170.00
1374  P (145) plate block NH F-VF Cat. 360.00
1375  P (146-148) plate blocks NH F-VF set Cat. 680.00
1376  P (148) plate block og F-VF Cat. 190.00
1377   (149-159) og F-VF set Cat. 743.00
1378  P (151) plate block og F-VF Cat. 225.00
1379  P (152) plate block og hrs. F-VF Cat. 240.00
1380   (153a) og F-VF Cat. 220.00
1381   (154) block of 6 with plate number NH (hinged in margin) 

F-VF Cat. 195.00
1382   (158) Bluenose og VF Cat. 225.00
1383  (159) used block perf reinforcements F-VF Cat. 320.00
1384   (162-177) includes extra sub number types og Fine set  

  Cat. 520.00
1385   (176) NH a bit of offset F-VF Cat. 350.00
1386   (177) Cavell NH F-VF Cat. 350.00
1387   (177) $1 NH F-VF Cat. 350.00
1388  P (225) plate block og F-VF Cat. 175.00
1389  P (226) plate block NH VF Cat. 340.00
1390   (227) plate block NH F-VF Cat. 675.00
1391   (243) plate block NH F-VF Cat. 165.00
1392  P (244) plate block NH F-VF Cat. 180.00
1393  P (245) plate block NH F-VF Cat. 575.00
1394   (249-262) War NH F-VF set Cat. 173.00
1395  P (261) plate block NH F-VF Cat. 225.00
1396  P (262) plate block NH F-VF Cat. 450.00
1397   (Ut #2045i-2048i) in complete post office format x 10 sets, 

four greeting cards, each card with a pane of two stamps 
and a phone card. All still in their original 2004 unopened 
packaging. A scarce and rarely seen group, especially in 
this quantity, NH VF. Unitrade 1600.00

1398   (MR1-MR2) NH VF set Cat. 165.00
1399   (MR3a) type II og F-VF Cat. 275.00
1400   (MR3b) type I NH F-VF Cat. 157.00
1401 () (MR4b) imperf pair ngai XF Cat. 200.00
1402   (MR5) NH VF Cat. 172.00
1403   (MR6) NH pair F-VF Cat. 750.00
1404   (MR7) type II NH pair F-VF Cat. 300.00
1405   (MR7) paste up pair og F-VF Cat. 120.00
1406   (MR7) leader pair og F-VF Cat. 100.00
1407   (MR7a) Type I NH pair gum bend F-VF Cat. 1200.00
1408   (MR7a) Type I yellow brown shade NH pair Fine  

  Cat. 1200.00
1409   (O9) key value NH F-VF Cat. 245.00
1410  (VD #FSC2) strip of 4 used with punch cancel F-VF  

  Van Dam 350.00
1411 () Vignette proof on India paper mounted on card VF  

  S.B. 80.00
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1412 () Vignette proof on India paper mounted on card VF  
  S.B. 80.00

CASTELLORIZO

1413   (80-89) Garibaldi og F-VF set Cat. 200.00

CEYLON

1414  (118a) inverted surcharge used Fine Cat. 4250.00
1415  (257) KGV used F-VF Cat. 160.00

CROATIA

1416   (B76) Storm Trooper sheet reprint NH F-VF S.B. 50.00

CZECHOSLOVAKIA

1417   (200a, 201a) Music sheets unused with folders some edge 
wear and one folder has a bit of glue residue o/w F-VF  
  Cat. 1010.00

DENMARK

1418  (79-81) surcharges used F-VF set Cat. 255.00
1419  (135) P.O. used F-VF Cat. 175.00
1420  (145-154) surcharges used F-VF set Cat. 291.00
1421  (C1-C5) Plane over Plowman used F-VF set  

  Cat. 847.00

EAST AFRICA and UGANDA PROTECTORATES

1422   (16) 50r. with specimen overprint NH F-VF Cat. 350.00
1423   (58) 100 Rupee specimen og F-VF Cat. 600.00
1424   (59) 500 Rupee specimen og hr. F-VF Cat. 1400.00

ERITREA

1425  (79) 1 lira used CTO F-VF Cat. 375.00

ESTONIA

1426   Allegoric design from Mythology sheet og F-VF  
  S.B. 50.00

FALKLAND ISLANDS

1427  (1) used sps. Fine Cat. 500.00
1428   (28, 29) Edward high values NH VF Cat. 420.00

FINLAND

1429   (C1) Zeppelin overprint NH F-VF Cat. 160.00

FIUME

1430  (E7) used tied on piece F-VF Cat. 180.00
1431  (J10) used tied on piece signed F-VF Cat. 550.00

FRANCE

1432 () (6) 25 centime unused no gum signed tiny thin four margins 
bright color F-VF Cat. 2750.00

1433  (7) 40c. used filled thin bright color four margins F-VF  
  Cat. 360.00

1434  (7) Ceres used filled thin bright four margins F-VF  
  Cat. 360.00

1435  (9) 9 Franc Ceres used four margins good color F-VF  
  Cat. 650.00 

1436  (9) 1 franc used small thin good color four margins F-
VF Cat. 650.00

1437 () (45) 20 c. unused no gum four margins fresh F-VF  
  Cat. 425.00

1438  (46a) black brown used signed A Brunn four margins 
F-VF Cat. 675.00

1439   (54) Ceres og good color F-VF Cat. 540.00
1440   (75) 75 centime Sage og Fine Cat. 950.00
1441   (76) 1 franc og fresh F-VF Cat. 925.00
1442   (80) type II og hr. fresh F-VF Cat. 675.00
1443   (86) pane of 150 some perf seps. and margin faults o/w 

NH F-VF S.B. 170.00
1444   (101) 50 cent. og F-VF Cat. 210.00
1445   (126) 2 franc Liberty and Peace NH F-VF Cat. 2150.00
1446   (246) Le Havre Expo og F-VF Cat. 600.00
1447  (329) PEXIP sheet used minor bends in upper corners o/w 

F-VF Cat. 300.00
1448   (B66-B67) date blocks NH F-VF set Cat. 1400.00
1449   (C1-C2) NH both signed F-VF set Cat. 800.00
1450   (C15) Banknote og VF Cat. 625.00
1451   Red Cross booklets circa 1918 and 1920 S.B. 50.00

FRANCE - LORIENT

1452   (Ma #7) signed by Tust og F-VF Maury €565
1453   (Ma #18) signed by Tust og F-VF Maury €2900
1454   (Ma #22) signed by Tust NH F-VF Maury €4000

FRENCH GUIANA

1455 () (type A16) unfinished proofs x3 VF S.B. 75.00

FRENCH POLYNESIA

1456   (712a, 718a) complete booklet VF Cat. 350.00
1457   (C47a) Bicentennial NH gum bends F-VF Cat. 160.00

FRENCH SOUTHERN ANTARCTIC TERRITORY
1458   (23-24, 30, C6, C8, C11, C13-C14, C18) seven different 

sets NH F-VF Cat. 862.00

BRUNSWICK

1459  (3) 3sgr. used VF Cat. 250.00

WURTTEMBERG

1460  (40) high value used sp. F-VF Cat. 400.00

GERMANY

1461   (13) 30gr. NH F-VF Cat. 200.00
1462  (25, 25a) used F-VF Cat. 775.00
1463   (400) high value NH F-VF Cat. 235.00
1464   (401-414) Hindenburg og F-VF set Cat. 162.00
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1465   (670-685) Post Horns NH F-VF set Cat. 1700.00
1466   (702-721) Heuss NH F-VF set Cat. 225.00
1467   (714) key value NH block F-VF Cat. 230.00
1468   (B15-B18) 1926 Arms NH F-VF set Cat. 175.00
1469   (B28-B32) 1929 Arms NH F-VF set Cat. 180.00
1470   (B33) IPOSTA sheet NH F-VF. Cat. 1200.00
1471   (B38-B41) NH F-VF set Cat. 180.00
1472   (B59-B67) Workers NH F-VF set Cat. 450.00
1473   (B104) Birthday sheet NH F-VF Cat. 240.00
1474   (C27-C34) German Eagles NH F-VF set Cat. 900.00
1475   (C27-C34) German Eagles NH couple with very minor 

finger prints on gum F-VF set Cat. 900.00
1476   (C35, C36) Zeppelins NH F-VF Cat. 307.00
1477   (C38-C39) South American og F-VF set Cat. 500.00
1478   (C40, C42) Polar Flight NH both with almost undetectable 

finger prints F-VF Cat. 2200.00
1479   (C41) 2 mark og F-VF Cat. 170.00
1480   (S8-S10) sheets NH F-VF Mi. €3150
1481   (9N21-9N34) og 2 mark with short corner perf o/w F-VF 

set Cat. 425.00
1482  (Field Post Mi #8A) used tied on piece signed by Bartels 

F-VF Mi. €4000
1483   (Field Post Mi #9) og hr. signed F-VF Mi. €600
1484   Proof sheet of the unissued Heinrich von Stephan stamp. 

NH VF S.B. 400.00

GERMANY OFFICES IN CHINA

1485 () (19) handstamp inverted unused signed no gum F-VF  
  S.B. 200.00

1486  (21) signed R.F. STEURER BPP og hr. F-VF  
  Cat. 4750.00

1487  (unissued 40pf value) as mentioned after #23 signed 
R.F. STEUER BPP & Georg Buhlof used favor cancelled 
F-VF Mi. €40000

1488  (unissued 25pf value) as mentioned after #23 signed R.F. 
STEURER BPP og hr. F-VF Cat. 37500.00

1489  (unissued 40pf value) as mentioned after #23 signed R.F. 
STEUER BPP F-VF Cat. 37500.00

1490 () (23a) double overprint signed BOTHE BPP unused no 
gum F-VF Cat. 12500.00

GERMANY - ZARA

1491   (Mi #16) 10 lira signed Richter NH F-VF Mi. €2000
1492   (Mi #17) 20 lira signed Richter NH F-VF Mi. €20000
1493   (Mi #18) 25 lira signed Richter NH F-VF Mi. €65000
1494   (Mi #19) 50 lira signed Richter NH gum bend F-VF Mi. 

€50000
1495   (Mi #29) 5 lira signed Richter NH F-VF Mi. €11000
1496   (Mi #30) 10 lira signed Richter NH F-VF Mi. €40000

TOGO

1497   (35-41) all signed BOTHE BPP og hrs. F-VF  
  Cat. 745.00

1498   (42) 80pf signed BOTHE BPP og F-VF Cat. 12000.00
1499   (43) 80pf signed BOTHE BPP og F-VF Cat. 275.00
1500   (45) 2 mark signed BOTHE BPP og F-VF  

  Cat. 13500.00
1501   (59) 3 mark 3mm spacing signed BOTHE BPP og F-VF 

  S.B. 2000.00

1502   (65) third setting signed R.F. STEUER BPP NH F-VF  
  Cat. 16000.00

1503   (169) 30pf signed BOTHE BPP og F-VF Cat. 15000.00
1504   (170) 40pf signed BOTHE BPP og F-VF Cat. 15000.00

GERMAN EAST AFRICA

1505   (NL17) og hr. signed Richter F-VF Cat. 16500.00
1506   (NL44) og signed Richter F-VF Cat. 2450.00
1507   (NL45) NH signed Richter F-VF Cat. 2250.00
1508   (NL48) NH signed Richter F-VF Cat. 4100.00
1509  (NL89) used tied on piece F-VF Cat. 250.00
1510  (NL90) used Fine Cat. 275.00
1511  (NL91) used Fine Cat. 250.00
1512  (NL92) used Fine Cat. 300.00
1513  (NL94) used tied on piece signed F-VF Cat. 500.00
1514  (NL95) used F-VF Cat. 500.00

GIBRALTAR

1515   (1-7) og F-VF set Cat. 1532.00
1516   (6) og F-VF Cat. 330.00
1517   (20) 1sh. NH F-VF Cat. 275.00
1518   (20) og VF Cat. 275.00
1519   (29-38) og Fine set Cat. 293.00
1520   (61) four shilling NH F-VF Cat. 350.00
1521   (61) og pmog F-VF Cat. 350.00
1522   (63) 8 sh. og F-VF Cat. 250.00
1523   (75) KGV pound NH F-VF Cat. 160.00

GOLD COAST

1524   (108) corner block with extra flagstaff og F-VF  
  S.G. £140

GREAT BRITIAN

1525  (1) Penny Black used with red Maltese Cross cancel nearly 
four margins just cut in at upper right F-VF” 

                                                                                                Cat. 475.00
1526  (1)  one penny used with black Maltese Cross cancel 3 ½ 

margins cutting in at upper left F-VF” Cat. 425.00
1527  (3a) orange brown used block with Maltese Cross cancel 

full margins at left and top partial at right and bottom 
bright color scarce multiple Fine Cat. 1260.00

1528  (4) used with a faint red Maltese Cross cancel margin 
clears at top o/w cut in Fine Cat. 22750.00

1529  (4) used with a numeral cancel and a small potion of a red 
cancel four margins F-VF Cat. 90.00

1530  (5) 6 pence used two small thins on the margins 1 ½ 
margins good color Fine Cat. 1000.00

1531  (22) 4p. used Fine Cat. 500.00

1532  (27-28) used Fine set Cat. 540.00
1533  (40) 9 pence used Fine Cat. 550.00
1534  (42) one shilling used Fine Cat. 350.00
1535  (52) 9 pence used wing margin copy nice cancel fresh 

F-VF Cat. 350.00
1536  (52) 9p. used Fine Cat. 350.00
1537  (55) 2 sh. used F-VF Cat. 260.00
1538  (73) 6p. used fresh F-VF Cat. 400.00
1539 () (106) 9p. unused no gum good color F-VF Cat. 1250.00
1540  (107) 1sh. og small thin F-VF Cat. 1850.00
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1541  (107) 1sh. used good color Fine Cat. 360.00
1542  (108) 5 shilling used F-VF Cat. 290.00

1543  (109) 10 shilling used F-VF Cat. 615.00
1544  (110) £1 used Fine Cat. 3500.00
1545   (124) £1 og tiny thin and minor toning on the front Fine 

                                                                     Cat. 4100.00
1546   (137) 10 pence NH VF Cat. 345.00
1547   (173-175) 1st Seahorses og bright F-VF Cat. 2100.00

1548   (J45-J54) og F-VF set Cat. 588.00
1549   (MH50) imperf pair NH XF S.G. £275
1550   (MH94) imperf pair NH XF S.G. £200
1551   Waterlow advertising label pairs x6 different colors NH 

VF S.B. 50.00
1552   Specimen circa 1875 NH pair VF S.B. 50.00

GREAT BRITIAN OFFICES IN EAST AFRICA

1553  (21-31) used tied on piece F-VF set Cat. 165.00

GREAT BRITIAN OFFICES IN TURKEY

1554   (6) og hr. F-VF Cat. 525.00

GREECE

1555   (427-436) Youth og Fine set Cat. 229.00
1556   (539-544) Marshall Plan NH F-VF set Cat. 227.00

GUADELOUPE

1557   (13) 80c. og signed twice small thin four margins F-VF 
    Cat. 1100.00

HONG KONG

1558  (66) Jubilee used F-VF Cat. 150.00
1559   (J1-J5) og F-VF set Cat. 199.00

HUNGARY

1560   (C66) Chain Bridge NH VF Cat. 350.00

IRAN

1561   (1107-1125, 1121a) Shah NH set Cat. 401.00

IRELAND

1562   (12-14) 1st Seahorses og f-VF set Cat. 370.00
1563  (14) 10 shilling used F-VF Cat. 400.00
1564  (36) Seahorse used F-VF Cat. 400.00
1565  (37) 5 shilling used Fine Cat. 450.00 

1566   (77a-79a) wide and narrow settings gum toning, hinge 
re-enforcing and a couple with thins appears F-VF set 
  Cat. 2800.00

ITALIAN EAST AFRICA

1567   (34-40, C18-C19) og F-VF set Cat. 174.00

ITALY

1568   (117-118) Plebiscite og hrs. F-VF set Cat. 350.00
1569  (142A-142D) Philatelic Congress used tied on piece with 

congress cds F-VF set Cat. 1235.00
1570   (142A-142D) Philatelic Congress 3 of the 4 signed Diena 

og hrs. Fine set Cat. 1235.00
1571   (142A) Philatelic Congress og F-VF Cat. 425.00
1572   (142D) og hr. F-VF Cat. 360.00
1573   (280-289) Garibaldi og F-VF set Cat. 166.00
1574  (280-289) Garibaldi used CTO F-VF set Cat. 363.00
1575  (305) used CTO VF Cat. 450.00
1576   (349-354) Composer og F-VF set Cat. 287.00
1577  (354) used CTO F-VF Cat. 340.00
1578  (574-576) Gymnastics used 5 lira with short corner perf 

o/w F-VF set Cat. 1500.00
1579  (575-576) used CTO F-VF set Cat. 1000.00
1580   (834) error with cert. NH block overall minor toning F-

VF Cat. 5000.00
1581   (834) error signed and with a copy of a cert. when it was 

part of a block overall minor toning NH F-VF Cat. 
1250.00

1582   (unissued semipostals) Sassone #22-25 Fine set 
Sassone €6000

1583   (C23-C26) Virgil NH F-VF set Cat. 430.00
1584  (C52-C55) used CTO F-VF set Cat. 910.00
1585  (C99) Ceaser used CTO F-VF Cat. 340.00
1586   (J21-J24) NH F-VF set Cat. 865.00
1587   (OY1-OY4) NH F-VF set Cat. 400.00
1588   (Q55-Q60) blocks NH F-VF set Cat. 800.00
1589   (Q55-Q60) NH set Cat. 200.00

ITALY - SOCIALIST REPUBLIC

1590   (Q1-Q12) signed Diena NH F-VF set Cat. 1065.00

ITALY - TRIESTE

1591  (C13-C16) used F-VF set Cat. 464.00

ITALY - OFFICES IN AFRICA

1592  “(1) surcharge used F-VF” Cat. 160.00

ITALY - OFFICES IN CHINA  

1593  (30b) type III used sp. F-VF Cat. 16000.00

ITALY - OFFICES IN CHINA - TIENTSIN

1594  (2) used tied on piece signed F-VF Cat. 475.00

ITALY - OFFICES IN CRETE

1595  (13) high value used Fine Cat. 500.00

ITALY - AEGEAN ISLANDS

1596  (C20-C25) Zeppelins used F-VF set Cat. 2215.00

ITALY - AEGEAN ISLANDS - CALINO

1597   (10) 20c. NH F-VF Cat. 215.00
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ITALY - CORFU

1598  (Sassone #19-34) signed used tied on pieces F-VF set  
  Sassone €825

1599   (Sassone airmail #3) signed by Brun and others, NH 
F-VF Sassone €1600

1600   (Sassone airmail #7) signed by Brun and others, og 
Fine Sassone €2500

1601  (Sassone airmail #12) signed used tied on piece F-VF  
  Sassone €2500

ITALY - CUVIO

1602   (Sassone #2 & 5) se-tenant pair with Renaud cert. og hr. 
F-VF Sassone €950

1603   (Sassone #3 & 6) se-tenant pair with Renaud cert. og hr. 
F-VF Sassone €950

ITALY - FEZZAN

1604   (2) used tied on piece signed by several F-VF  
  Sassone €1300

1605  (Sassone airmail #1) vertical se-tenant pair with stamp 
w/o overprint used tied on piece signed Georg Buhler 
F-VF Sassone €4200

IONIAN ISLANDS

1606   (1-3) part og all signed four margin with the 1st just touch-
ing at upper left Fine set Cat. 355.00

IONIAN ISLANDS -ARGOSTOLI

1607   (Sassone #3) signed NH F-VF S.B. 500.00
1608   (Sassone #4) signed NH F-VF Sassone €1750
1609   (Sassone #22d) signed by Diena, NH F-VF  

  Sassone €2800
1610   (Sassone #25) signed by several, og F-VF  

  Sassone €3000
1611   (Sassone #35) signed NH F-VF Sassone €900
1612   (Sassone #35d) signed NH F-VF Sassone €2200
1613   (Sassone #37) signed by Diena, NH F-VF S.B. 400.00
1614   (Sassone #38) signed NH F-VF Sassone €3800
1615   (Sassone #38A) signed NH F-VF Sassone €5500
1616   (Sassone #42) signed tiny thin og F-VF Sassone €2250
1617   (Sassone #43) signed NH F-VF Sassone €1100
1618   (Sassone #44) signed twice, NH Fine S.B. 200.00
1619   (Sassone #45) signed NH F-VF Sassone €1100
1620   (Sassone #46) signed by Diena, NH F-VF  

  Sassone €1100
1621   (Sassone #48) signed NH F-VF Sassone €1600
1622   (Sassone #50) signed NH F-VF Sassone €600
1623   (Sassone #52) signed by Diena, NH F-VF Sassone €850
1624   (Sassone #53) signed NH F-VF Sassone €700
1625   (Sassone #55) signed NH F-VF Sassone €3800
1626  (Sassone #63) signed used tied on piece F-VF  

  Sassone €1000
1627   (Sassone #63 b) signed by several, og hrs. sp. F-VF 

Sassone €3500
1628   (Sassone #64) signed NH F-VF Sassone €1200
1629   (Sassone #66) signed by several, NH F-VF  

  Sassone €11000
1630   (Sassone #76) signed NH F-VF Sassone €2400

1631   (Sassone #77)                  
signed by Diena, NH F-VF                   Sassone €550

1632   (Sassone #79) signed NH F-VF Sassone €6000
1633   (Sassone #84) signed by several, NH F-VF S.B. 200.00
1634   (Sassone airmail #4A) signed by Diena, og F-VF  

                                                                Sassone €36000
1635   (Sassone airmail #8c) signed NH F-VF Sassone €5250
1636   (Sassone airmail #10) signed minor toning NH F-VF  

                                                                  Sassone €2200
1637   (Sassone airmail  #21) signed by Diena, og F-VF 

                             Sassone €2500
1638   (Sassone airmail #25) signed NH F-VF Sassone €5000
1639   (Sassone airmail #26) signed by Diena, NH F-VF  

 Sassone €5000
1640   (Sassone airmail #28) signed twice, NH F-VF  

 Sassone €3000
1641   (Sassone airmail #31) signed minor toning NH F-VF  

 Sassone €24000
1642   (Sassone postage due #7) signed sp. NH F-VF  

 Sassone €50000

IONIAN ISLANDS - CEFALONIA ITACA

1643   (Sassone postage due #3) signed by Diena, NH F-VF  
 S.B. 2000.00

IONIAN ISLANDS - ITACA

1644   (Sassone #6A) signed NH F-VF Sassone €20000
1645  (Sassone #7A) signed used tied on piece F-VF  

 Sassone €12000
1646  (Sassone #11) signed used tied on piece F-VF  

 Sassone €1300
1647   (Sassone #11) signed by Diena, NH F-VF   

                                                                 Sassone €1100
1648  (Sassone #14) signed by Diena, used F-VF  

 Sassone €1300
1649   (Sassone #15) signed NH F-VF Sassone €18000
1650   (Sassone #16) signed NH F-VF Sassone €22000
1651   (Sassone #25) signed by Diena, NH F-VF  

 Sassone €39000
1652   (Sassone #30) signed by Diena, og hr. F-VF  

 Sassone €3200
1653   (Sassone #33) signed by Diena, NH F-VF  

 Sassone €55000
1654   (Sassone #34) signed NH F-VF Sassone €3800
1655   (Sassone #35) signed NH F-VF Sassone €7000
1656   (Sassone #40) signed by Diena, NH F-VF  

 Sassone €26000
1657   (Sassone #46) signed by several, og hr. F-VF  

 Sassone €24000
1658   (Sassone airmail #2) signed by Diena, NH F-VF  

 Sassone €1100
1659  (Sassone airmail #3) signed used F-VF Sassone €800
1660  (Sassone airmail #5a) signed used sps. F-VF  

 Sassone €5500
1661   (Sassone airmail #9) signed toned og hr. Fine  

 Sassone €26000
1662   (Sassone airmail #11) signed toned og hr. Fine  

                                                               Sassone €30000
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ITALY - LUBIANA

1663   (Sassone #14-15) occupation of Yugoslavia unissued 
values signed Diena 1st with sps. o/w F-VF set 
 Sassone €40000

1664   (Sassone #16-20) occupation of Yugoslavia unissued 
values F-VF set Sassone €60000

ITALY - PONTE CHIASSO

1665   (Sassone #14) special delivery with Renaud cert. NH 
F-VF Sassone €16250

ITALY - RHODES

1666  (45-54) Garibaldi used CTO F-VF set Cat. 350.00

ITALY - ZANTE

1667   (Sassone #1A) signed NH F-VF S.B. 1000.00
1668   (Sassone #2A) signed NH F-VF S.B. 200.00
1669   (Sassone #3A) signed by Diena, NH F-VF S.B. 1000.00

1670   (Sassone #3A) unlisted double overprint signed NH F-
VF S.B. 400.00

1671   (Sassone #8A) signed NH F-VF S.B. 1000.00
1672   (Sassone #10) signed by Diena, NH F-VF Sassone €700
1673   (Sassone #13) signed NH F-VF Sassone €600
1674   (Sassone #17A) signed NH F-VF Sassone €6500
1675   (Sassone #23, 23b) se-tenant pair signed twice, NH F-

VF Sassone €420
1676   (Sassone #23A) signed NH F-VF Sassone €850
1677   (Sassone airmail #4) signed NH F-VF Sassone €3200
1678   (Sassone airmail #6) signed NH F-VF Sassone €2400
1679   (Sassone postage due #7) signed NH F-VF  

  S.B. 2000.00

JAMAICA
1680   (17) key value og hr. fresh F-VF Cat. 325.00
1681   (116a, 117a) booklet couple tiny rust spots on front cover 

F-VF S.G. £250.00

JAPAN

1682   (222a) New Years sheet NH “gripper” hole in margin o/w 
scarce F-VF Cat. 700.00

KOREA

1683   (249-262) redrawn NH F-VF set Cat. 290.00
1684   (582-584) NH F-VF set Cat. 131.00

LEBANON

1685   (163-166, C82-C87) imperfs NH gum toning appears 
F-VF set S.B. 50.00

LEEWARD ISLANDS
1686   (115) x 5 variety of shades and papers 2 og 3 NH F-VF  

  S.B. 60.00
1687   (115a) red paper og F-VF Cat. 225.00

LIBYA

1688   (52a) perf 11 ½ NH sp. Fine Cat. 1150.00
1689   (C14-C18, CE1-CE2) Sample Fair NH F-VF set  

  Cat. 1425.00

LIECHTENSTEIN
1690   (115) Vaduz sheet NH VF Cat. 2250.00
1691   (356) Europa sheet NH F-VF. Cat. 1100.00
1692   (C9-C13) Birds NH F-VF set Cat. 300.00

LUXEMBOURG
1693  (4) 1 cent. used VF Cat. 450.00
1694  (8) used signed  bright color VF Cat. 160.00
1695  (9) 25c. used signed twice fresh VF Cat. 275.00
1696  (10) 30c. used VF Cat. 225.00
1697  (10) 30 cent. used fresh VF Cat. 225.00

MALAYA

1698   (11) one dollar og F-VF Cat. 210.00

NATAL

1699   (98) Specimen og F-VF Cat. 250.00

NETHERLANDS

1700  (1-3) used four margin copies F-VF set Cat. 192.00

NEVIS

1701   (26) 4 pence og hr. F-VF Cat. 400.00

NEW BRITAIN
1702   (16g) double overprint one inverted signed R.F. STEUER 

BPP og hr. F-VF Cat. 8000.00
1703   (17b) “G. I. R.” overprint signed R.F. STEUER BPP og 

hr. F-VF Cat. 13000.00
1704   (18g) surcharge inverted (Mi #3IIK) signed WIEGAND 

BPP HH F-VF S.B. 1000.00
1705   (22b) inverted surcharge signed BUHLER BPP og hr. 

F-VF Cat. 11000.00
1706   (22d) “G. I. R.” overprint signed BUHLER BPP og F-

VF Mi. €30000
1707   (23g) double inverted surcharge signed by JASHKE-L 

BPP NH F-VF Cat. 13000.00
1708   (24d) inverted surcharge signed R.F. STEURER BPP og 

F-VF Cat. 9250.00
1709   (25) surcharge signed BUHLER BPP NH F-VF  

  Cat. 350.00
1710   (25b) double surcharge one inverted signed by JASHKE-L 

BPP NH VF Cat. 10500.00
1711   (25d) inverted surcharge signed JASCHKE-L BPP og 

F-VF Cat. 10000.00
1712  (25f) “G. I. R.” overprint used signed BOTHE BPP VF  

  S.B. 2000.00
1713   (26a) double surcharge signed STEUER BPP og hr. F-

VF Cat. 7000.00
1714   (26b) double surcharge one inverted signed STEUER BPP 

og hr. F-VF Cat. 7000.00
1715   (31) wide overprint inverted (Mi # 2II) signed BOTHE 

BPP NH F-VF Mi. €4200
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1716   (33b) double surcharge signed R.F. STEUER BPP NH 
F-VF Cat. 4000.00

1717   (34) surcharge signed BOTHE BPP og F-VF  
  Cat. 475.00

1718   (34b) double overprint one inverted signed BUHLER BPP 
og sp. gum bend F-VF Cat. 4700.00

1719   (35) 3p. on 30pf signed BOTHE BPP og F-VF  
  Cat. 475.00

1720   (36g) “1d” error signed BOTHE BPP og hr. F-VF  
  Cat. 17500.00

1721   (36h) 3d on 40pf error signed JASCHK-L BPP OG F-
VF Mi. €6000

1722   (37) 5p. on 50pf. signed BOTHE BPP og F-VF  
  Cat. 300.00

1723   (37b) wide overprint double (Mi #8IIDD) signed 
JASCHKE-L BPP OG F-VF Cat. 10500.00

1724   (38) 8p. on 80pf. signed BOTHE BPP og F-VF  
  Cat. 525.00

1725   (38d) triple surcharge signed JASCHKE-L BPP og F-
VF Cat. 16500.00

1726   (41) wide overprint (Mi #13II) signed JASCHKE-L og 
F-VF Mi. €10000

1727   (41a) double surcharge signed JASCHKE-L BPP hr. F-
VF Cat. 42500.00

1728   (43) Rabaul og F-VF Cat. 300.00
1729   (46) Kawieng og F-VF Cat. 350.00

NEW BRUNSWICK
1730          (1) used margin added appears fresh VF                        

                                                                      Cat. 575.00
1731     () (Ut #8Piii) block of 10, ngai XF Unitrade 500.00

NEWFOUNDLAND

1732  (8) 8p. used thins four margins F-VF Cat. 600.00
1733  (42) Prince Edward NH F-VF Cat. 160.00
1734   (53) 5 cent pale blue og hr. F-VF Cat. 425.00
1735   (87-97) Guy Issue og F-VF set Cat. 620.00
1736   (104-114) Coronation og F-VF set Cat. 368.00
1737   (127) NH block of 25 which includes 3 “O over S” variet-

ies ( Unitrade #127iv) F-VF S.B. 50.00
1738   (129, 130) blocks of 25 each includes one of the “Raised 

E” variety (Unitrade #129i and 130iii) NH with some gum 
blemishes F-VF                                             S.B. 250.00

1739   (C13-C17) Labrador og F-VF set Cat. 175.00

NEW HEBRIDES - BRITISH

1740   (50-61) Beach Scene og F-VF set Cat. 212.00

NEW REPUBLIC

1741   (25a) tete-beche pair og hinge reinforcement and hr. F-
VF Cat. 425.00

NEW SOUTH WALES

1742   (108B) NH with Sismondo cert. F-VF Cat. 425.00

NEW ZEALAND

1743   (AR98) high value og VF Cat. 325.00

1744 () (B38-B39) ungummed imperf vertical pairs VF set  
  S.B. 50.00

1745   (OY4) Lighthouse og hhr. F-VF Cat. 425.00

NICARAGUA

1746   (2020-2027) Aliens NH VF set Cat. 225.00

NIUE

1747   “(1) og F-VF” Cat. 350.00

NORTHERN RODESIA

1748   (25-45) KGV og F-VF set Cat. 156.00

NORWAY

1749  “(1) used four margins good color F-VF” Cat. 165.00

NOVA SCOTIA

1750  “(1) used four margins just clearing at lower right repaired 
upper right corner Fine” Cat. 500.00

1751 () (1, 2, 4, 6) reprints no gum VF Cat. 300.00
1752  (4) used tiny thin almost four margins just touched a one 

corner o/w fresh F-VF Cat. 825.00
1753   (9) imprint block of 12 og F-VF. Cat. 180.00
1754    ()  (Ut #12TCii) block ngai XF Unitrade 360.00

PERU

1755     (C78-C81) NH blocks including the overprints mentioned 
after C81a F-VF sets Cat. 217.00

POLAND

1756   (55) 10k. Cracow overprint signed by several og hr. F-
VF Cat. 14000.00

1757   (C26A-C26C, C26d) Roosevelt NH F-VF Cat. 450.00

QATAR

1758   (Mi #BK12) Kennedy sheet NH VF Mi. €320

REPUBLIC OF CHINA

1759   (1355-1358) Emperors NH VF set Cat. 370.00

REUNION

1760   (53-55) one 55 and various numbers of the other two og 
and NH blocks of 10 and 15 F-VF S.B. 50.00

ROUAD,ILE

1761   (4-16) NH F-VF set Cat. 90.00

RUSSIA

1762   (1325) Birthday sheet corners are a bit blunted o/w NH 
F-VF Cat. 500.00
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1763   (1508-1509) NH blocks F-VF set Cat. 400.00
1764   (C68) San Francisco flight og F-VF Cat. 500.00

SAAR
1765  (C12) Europa used VF Cat. 210.00
1766   (C12) UPU NH VF Cat. 140.00

SAINT HELENA

1767   (93) 10 sh. og F-VF Cat. 170.00

SAMOA

1768  (102c) comma after “I” used F-VF Cat. 190.00
1769   (111) double overprint signed KILLAN BPP og small thin 

F-VF Mi. €16000

SARAWAK

1770   (79-93) Brook NH F-VF set Cat. 185.00

SAUDI ARABIA

1771   (173-176) Meeting NH F-VF set Cat. 145.00
1772   (180-184) Capture of Rihadh NH F-VF set Cat. 196.00

SEYCHELLES

1773   (22a) inverted surcharge with RPS cert. og hr. F-VF 
                                                                      Cat. 375.00

1774   (23b) inverted surcharge og with RPS cert. F-VF  
  Cat. 575.00

1775   (91-114, 100a, 111a) KGV og F-VF set Cat. 286.00

SOMALIA

1776   (119-127) specimens NH F-VF set S.B. 50.00
1777   (155a) perf 14 with APS cert. og small thin F-VF  

  Cat. 750.00
1778   (unauthorized airmail officials) signed some hrs. and a 

bit of gum toning Fine set Sassone €2250

SOMALILAND PROTECTORATE

1779   (84-95) KGVI NH F-VF set Cat. 163.00

SOUTHERN RHODESIA

1780   (33x3, 36x2) variety of specimens, proofs and printer’s 
waste og F-VF S.B. 60.00

SPAIN

1781  (2) Kingdom used four margins signed F-VF  
  Cat. 200.00

1782  (15) x2 shades used both four margins one signed F-VF  
  Cat. 200.00

1783  (23) high value used four margins F-VF Cat. 450.00
1784  (42) Isabella II used signed four margins F-VF  

  Cat. 200.00
1785   (79) 2r. og hr. Fine Cat. 1900.00
1786   (84) 19c. og F-VF Cat. 1250.00
1787   (173) “Espana” og F-VF Cat. 450.00

1788   (253) Alfonso VII og F-VF Cat. 350.00
1789   (282) 40c. og hr. F-VF Cat. 300.00
1790   (287-296) og gum toning Fine set Cat. 499.00
1791   (318-330) Post Office og toning Fine set Cat. 306.00
1792   (501-513) Montserrat og hrs. gum bends Fine set  

  Cat. 644.00
1793   (605A-605G) Submarines og toned Fine set Cat. 525.00
1794   (606-614) Militia og F-VF set Cat. 298.00
1795   (B64-B73) 25th Anniversary og toned with Bergua cert. 

Fine set Cat. 447.00
1796  (C88-C89) Philatelic Expo used VF set Cat. 180.00
1797   (CB17) high value NH F-VF Cat.  abt.320.00

SWAZILAND

1798   (23) corner block with extra flagstaff og F-VF  
  S.G. £140

SWITZERLAND

1799  (11) 15 Rp. used small thins four margins fresh F-VF  
  Cat. 775.00

1800  (30) 1 Fr. used 3 ½ margins cutting in at upper left bright 
F-VF Cat. 1000.00

1801  (109) 50 c. NH block F-VF Cat. 760.00
1802  (122) NH block F-VF Cat. 250.00
1803  (152) first redrawing NH block F-VF Cat. 390.00
1804  (179a,180,) grilled gum NH blocks VF Cat. 1840.00
1805            (B119) used with 1st day cancel VF Cat. 225.00

TRIPOLITANIA

1806  (C27-C28) North American Flight used with 1st day cancel 
signed by Diena F-VF Cat. 1050.00

VATICAN CITY

1807   (28-32) high values NH F-VF Cat. 371.00
1808   (35-40) surcharges og F-VF set Cat. 1560.00
1809   (35-40) surcharges og with a cert. F-VF set           

                                                                    Cat. 1560.00
1810  (35-40) surcharges used with a cert. and signed by Diena 

F-VF set Cat. 1388.00
1811   (61-67) Interregnum NH F-VF set Cat. 135.00
1812   (155) Stagecoach sheet x8 NH F-VF Cat. 1280.00
1813   (C20-C21) Tobias NH F-VF set Cat. 365.00

VICTORIA

1814  (F1) used four margins F-VF Cat. 225.00

VIETNAM

1815   (290Ab) booklet VF Cat. 185.00
1816   (411a) booklet VF Cat. 90.00

WESTERN AUSTRALIA
1817 ( ) Lake Lefroy Cycle Mail local (Robson Lowe #IV) 

unused with PF cert. small thins, partially reperfed very 
scarce Fine S.B. 400.00

ZANZIBAR
1818   (27) surcharge type e og F-VF Cat. 474.00
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Rasdale Stamp Company
35 Chestnut Ave. Westmont, IL  60559-1127
Phone 630-794-9900 • Fax 630-794-9958
Website: www.RasdaleStamps.com

462nd Public Auction
Session One: Saturday, February 15, 2025 9:00am

Session Two: Sunday, February 16, 2025 9:00am

Below are my bids for this auction. The prices are my limit for each lot, it being understood that Rasdale Stamp Company will 
purchase for me each lot at one bid over the second highest bid.
I have read the conditions of sale and agree to same       Signed:

Shipping address if other than above: Philatelic References:

Name:

Address:

Phone:

email Address:

Pre-auction bidding for the 462nd Public Auction can be executed by mail, fax, website, or phone 
until 5:00 p.m., (CST) Friday, February 14th, 2025.

OPENING BIDS ARE POSTED AND UPDATED ON OUR WEBSITE
A 16% Premium will be added to the hammer price

LOTLOTLOTLOT BIDBIDBIDBID

Information concerning the public auction will be available Wednesday, February 19, 10:00am (CST)
Prices Realized will be posted to our website Monday, February 17, 4:00pm (CST)

A 2% surcharge for all charge card transacions.

You may increase my bids the following percentage if neces-
sary to win a lot (circle one)

10%                   20%                   30%
I understand that bids increased will be reduced to conform to 

normal bidding intervals

Please limit my total purchases to:
$
(not including the Buyer’s Premium)

Note: Limits of less that $300 are 
respectfully declined

Charge my purchase to Visa              MasterCard

Account No:

Expiration Date:                 /

VNN No:
(Last 3 numbers on the back of the credit card)

Signed:
When paying by credit card the address on the bid sheet 
must be the same as it appears on your credit card statement.


